Orellana 20 de junio del 2014

INFORME DE GESTIÓN

Señores Accionistas:

De mis consideraciones._

Informe que durante el año 2013 se cumplieron con la respectiva documentación para poder llevar a cabo la apertura de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "TRANSPUNINO S.A.

Cumpliendo a cabalidad el cargo asignado a mi persona durante este periodo, en el cual he venido tomando decisiones dirigidas a incrementar el capital de nuestra querida

Por las cuales detallare las funciones realizadas durante el año 2013.

- ACTA DE LA SESION ORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS
- APERTURA DE LA OFICINA
- APROBACION DE LA SUPERINTENDENCIA DE LA COMPAÑÍA
- CERTIFICADO DE POSITOS EN CUENTAS DE INTEGRACION DE CAPITALIZACION
- CERTIFICADO DEL IESS DE LOS ACCIONISTAS FUNDADORES
- CERTIFICADOS DE NO PERTENECER A LAS FUERZAS ARMARDAS Y LA POLICIA NACIONAL EN EL INFFA
- CONTRATO DE LA SECRETARIA
- CONTRATO DEL CONTADOR
- ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCION DE COMPAÑÍA
- HOMOLOGACION DE LOS CARROS
- MINUTA PARA PODER LABORAR LA COMPAÑÍA
- PERMISO DE LA AGENCIA DE TRANSITO PARA INGRESAR VEHICULOS
- PERMISO DE OPERACIONES
- PERMISO DE PARQUEDERO
- PUBLICACION DE LA COMPAÑÍA EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN
- REGISTRADA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD
- REGLAMENTO INTERNO DE LA COMPAÑÍA
- RUC
- TRAMITE DE CONSTITUCION

La Junta Directiva y la Administración de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADA "TRANSPUNINO S.A." les agradecen el apoyo brindado durante el año 2013 y particularmente la decisión de los señores accionistas.

Sus propias utilidades con el fin capitalizar a la compañía de "TRANSPUNINO S.A." y la autorización de la **SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS** para que puedan otros compañeros convertirse en nuevos accionistas.

Igualmente agradecen por su respaldo en la presente coyuntura. Por su permanente dedicación y sentido de compromiso que han hecho posibles los resultados plasmados en este informe.

Igualmente desean expresar su gratitud a los intermediarios financieros por la confianza

Depositada en nuestra institución.

Atentamente

GONZALEZ VICTOR

GERENTE GENERAL